平成２３年８月１０日

各      位

会  社  名    ヤマト インターナショナル株式会社

代 表 者 名   取締役社長    盤 若  智 基

（コード番号  ８１２７   東証・大証第一部）

問 合 せ 先   取締役経営企画室長  髙橋  俊輔

ＴＥＬ（０３）５４９３－５６２９

機構改革および人事異動について

 当社は、平成２３年８月１０日開催の取締役会において、機構改革と人事異動を下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革（別紙組織図参照） 〈平成２３年９月１日付〉

■ 基幹ブランド「クロコダイル」の更なる事業拡大のため、クロコダイル事業部とクロコダイルレデ

ィス事業部を統括するクロコダイル事業部門を新設する。

■ クロコダイル事業部をクロコダイルメンズ事業部に呼称変更する。

２. 人事異動（    ）は前職 〈平成２３年９月１日付〉

■ クロコダイル事業部門長                          松 波 恭 敬

  （クロコダイルレディス事業部長）

■ クロコダイルレディス事業部長 兼 仕入課課長                梅 川  実

  （クロコダイルレディス事業部仕入課課長）

以  上

経営組織図 平成23年9月1日

社

長

取
締
役
会

監
査
役
会

株
主
総
会

 経理課

ｼ ｽ ﾃ ﾑ 部

ｶｼﾞｭｱﾙ事業部

 営業経理課東京

 営業課東京
 営業課大阪
 仕 入 課

ｴｰｸﾞﾙ事業部

店頭支援部

 営業１課東京

 営業２課

人 事 部

総 務 部

経 理 部

生産管理部

 福岡営業所

 品質管理課

 ﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰ課
 生産管理課

 営業２課大阪
 営業１課大阪

 仕 入 課
 営業２課東京
 営業１課東京

営業推進室

経営企画室

営
業
本
部

 Ps 課
 採用教育課

内部監査室

 財務課

 総務課大阪
 総務課東京

ｸﾛｺﾀﾞｲﾙﾚﾃﾞｨｽ
事業部

 仕 入 課

 営業課東京
 営業課大阪

 営業１課大阪

 仕 入 課
 ﾋﾛﾐﾁ課

 直営店課

 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ課

 営業経理課大阪

ｸﾛｺﾀﾞｲﾙﾒﾝｽﾞ
事業部

 eC 課

ｸﾛｺﾀﾞｲﾙ事業部門

	平成23年9月1日機構改革及び人事異動（髙橋室長確認分）
	平成23年9月1日機構改革（組織図②）